ordonnances ...

Paris : Veuve Cavalier et Fils, 1754.

2 v. ; fol. Cors. ; rom.

1487. RICCHIERI, Ludovico <1469-1525>

Lectonum antiquarum libri XXX recogniti ab auctore, atque ita locupletati, ut tertia plus parte auctiores sint reddit: qui ob omnifariam abstrusarum et reconditorum tam rerum quam vocum explicationem ... meriò cornucopiae, seu thesaurus utriusque linguae appellabuntur, quod in quocunque studiorum genere, non minor ipsorum, quàm ingentis bibliothecae, aut complurium commentariorum possit esse usus. Index est additus, in quo nihil desideres

Basileae : per Hier. Frobenium et Nic. Episcopium, 1550.

[252], 1182, [2] p. ; 2°. Cors. ; gr. ; rom.

VD16 R2166, USTC 605051

1488. RICCIARDI, Pietro <1545-XVI>

Commentaria in subtiles ac illustres materias de usufructu de usucapionibus per quas personas nobis acquiritur. ... Omnibus non solum profitentibus, iurisque studiosis, sed in foro etiam versantibus iuridico perutilia et summe necessaria

Venetis : apud Societatem Minimam, 1599.

[32], 346, [2] p. ; fol. Cors. ; rom.

EDIT16 48456, USTC 852460

1489. RICCIO, Giovanni Luigi <1570-1643>

Collectanea decisionum omnes fere casus in tribunalibus Italiae praesertim Sacri Consilii Neap. Hyspaniae, Galliae, Germaniae et Poloniae decisos ac controversos complectens ...

Neapoli : ex typographia Lazari Scorigii, 1615.

2 v. ; 4°. Cors. ; rom.

1490. RICCIO, Giovanni Luigi <1570-1643>

Collectanea decisionum in sex partes distributa, cum nova septimae partis additione nunquam impressae ... in quibus omnes fere casus, in quam pluribus orbis tribunalibus Italiae, Galliae, Hispaniae, ... decisi huiusque et controversi complectuntur ac etiam diversae leges ... caeteraque innumera loca breviter ac mira

facilitate elucidantur ...
Venetiis : apud Iuntas, 1628.
[24], 335, [1] p. ; fol. Cors. ; rom.
Sapori 2470

1491. RICCIO, Giovanni Luigi <1570-1643>

Decisionum Curiae archiepiscopalis Neapolitanae, in quibus praxis rerum civilium, criminalium et ecclesiasticarum in eadem Curia tractatarum dilucide continetur ... Opus omnibus curiis, praelatis, ... utilissimum. Nunc secundo in lucem editum et multis ab hinc annis desideratum

Neapoli : ex typographia Dominici de Ferdinando Maccarani ; Io. Dominici Bove, 1622-1623.

2 v. leg. in 1 ([16], 174, [26] p. ; [12], 248, [32] p.) ; fol. Cors. ; rom.
Sapori 908

1492. RICCIO, Giuseppe <XVII sec.>

De publicis iudiciis in generem ...

Panormi : typis Nicolai Bua, 1656.

16, 262, [50] p. ; fol. Due esemplari.

Cocchiara 682, Fugaldi 127, BEPA II 2451

1493. RICCIO, Giuseppe <XVII sec.>

De publicis iudiciis in specie ...

Panormi : typis Didaci Bua, 1664.

[12], 702 [i. e. 692], [124] p. ; fol. Cors. ; rom.

Cocchiara 683, BEPA II 2452

1494. RICCIO, Michele <1445-1515>

De regibus Siciliae eorumque origine et successione

▀ Rerum sicularum scriptores ... Francofurti ad Moenum : apud And. Wechelum, 1579.

1495. RICCIO, Nicola Gaspare <1645-1731>

Iuridica disquisitio de renuntiatione paragii, decisionibus Tribunalium M.R.C. et Consistorii S.R.C. Siciliae Regni illustrata pro d. Francisca Riccio, Sieripepoli et Olloqui baronissa, uxore d. Placidi Riccio, et Grimaldi, baronis S. Annae. ... Patrocinium pro authoris matre. In quo non solum renuntiationis, ac dotis de

paragio materia lato calamo, ac per varios solidosque iuris tramites pro renunciante discutitur, sed etiam quamplurima incidentia de feudis, baronibus, vita militia, legitima, dote, earumque fructibus, censibus iuxta formam bullae, compensatione, foro competente, hostica exceptione, possessoriis iudiciis, verborum interpretatione, aliaque scitu digna haud iniucundè, ac summo cum studio exponuntur. Cum summariis, et indice locupletissimo Panormi : ex typographia Petri de Isola, 1680.

[24], XVI, 345, [1] p. ; fol. Cors. ; rom. Due esemplari.

Cocchiara 684, Fugaldi 128, BEPA II 2466

1496. RICHERI, Tommaso Maurizio <1733-1797>

Universa civilis et criminalis iurisprudencia iuxta seriem institutionum ex naturali et romano iure depromta et ad usum fori perpetuo accomodata

Taurini : ex typographia Mairesse, 1774-1782.

13 v. ; 4°. Cors. ; rom. Due esemplari.

1497. RICHERI, Tommaso Maurizio <1733-1797>

Universa civilis et criminalis iurisprudencia iuxta seriem institutionum ex naturali et romano iure depromta et ad usum fori perpetuo accomodata. Editio altera ...

Placentiae : ex typographia Nicolai Orcesi, 1790-1795.

13 v. ; 4°. Cors. ; rom. Due esemplari.

Sapori 2484, BSFC V. 77/1-13

1498. RIMARIO

Rimario lirico o sia Tavola di tutte le rime ridotte coi versi intieri sotto le cinque lettere vocali di cinque principali poeti lirici Petrarca, Bembo, Casa, Guidiccioni e Molza. Ad uso principalmente della studiosa gioventù

Venezia : presso Giambattista Novelli, 1764.

[4], 583, [1] p. ; 12°.

1499. RISICATO, Francesco <1626-1678>

De statu hominum in republica duplici tomo libris quinque comprehenso, elaboratae ad commune bonum elucubrationes ex quinquaginta ferme rerum publicarum statibus recollectae ...

Panormi : ex typographia Petri Camagna, 1673.

2 v. ; fol. Cors. ; rom.
Cocchiara 687, BEPA II 2478

1500. RITTERSHAUSEN, Konrad <1560-1613>

Consilia sive responsa iuris altdorfina, in quibus iuris controversi casus insignes ac difficiles deciduntur ... Nunc revisa, ab erratis multis purgata et tum summariis novis, tum consiliis ac responsis ex clarissimi viri Andreae Dinneri ... cura atque opera Christiani Leonhardi Leuchtii Noribergae : sumtibus Wolfgangi Michahellis et Iohannis Adolphi, 1702-1704.

2 v. leg. in 1 ([16], 568, [26] p. ; [12], 608, [44] p.) ; fol. Cors. ; rom.

1501. RITTERSHAUSEN, Konrad <1560-1613>

Differentiarum iuris civilis et canonici seu pontificii libri septem utriusque iuris studiosis apprime utiles et necessarii. Nunc denuo cum msto auctoris diligenter collati, suppleti et indice capitum nec non rerum, verborum et auctorum locupletati. Huic operi accesserunt propter similitudinem materiae aliquot opuscula, quorum catalogum sequens pagina ostendit

Argentorati : sumptibus haeredum Lazari Zetzneri, 1638.

2 pt. ([8], 234, [46] p. ; [4], 106, [10] p.) ; 4°. Cors. ; rom.

1502. RITTERSHAUSEN, Konrad <1560-1613>

Expositio methodica Novellarum Imperatoris Iustiniani. Editio ultima accuratior cum summariis et novo indice generali locupletissimo materiarum nunc primum impresso

Lucae : typis Francisci Bonsignori, 1780.

[4], XXIII, [1], 624 p. ; fol. Cors. ; rom.

Sapori 2502, BSFV 124

1503. RITTERSHAUSEN, Konrad <1560-1613>

Partitiones iuris feudalis in duos libros tributae. Cum praefatione clarissimi viri domini Huberti Giphanii ...

Marpurgi : apud Paulum Egenolphum, 1615.

[32], 594, [34] p. ; 8°. Cors. ; rom.

1504. RIVAROLA, Girolamo

De exceptione cedendarum, opus posthumum nunc omnibus numeris absolutum in lucem prodit. Accessere commentaria duo

in l. Paulus D. quibus modis pign. vel hypotheca solv. et l. quoniam in prioribus C. de inoff. testam.

[Catania] : Onuphrius Gramignani, 1734.

[4], 267, [50] p. ; 4°. Cors. ; rom. Non in SBN.

1505. RIZZARI, Joanne

De censibus tractatus practicus M.R.C. et aliorum tribunalium decisionibus novissimis illustratus ...

Panormi : ex typographia Francisci Valenza, 1741-1748.

3 v. ; 4°. Cors. ; rom. Non in SBN.

1506. ROBERT, Anne <1559-1618>

Rerum iudicatarum libri IV. Pars prior. Renovata editio ...

Genevae : Apud Samuelem Crispinum, 1620.

[16], 886, [106] p. ; 8°. Cors. ; rom.

1507. ROBERT, Anne <1559-1618>

Rerum iudicatarum libri IV. Renovata editio ...

Augustae Taurinorum : apud Io. Baptistam Pasquini ; [Napoli] : sumptibus Michaelis Aloysii Mutio, 1719.